
Zápis z obhajoby doktorské disertace Mgr. Vlastimila Vyskočila
konané 25. února 2010 na katedře analytické chemie

Přírodovědecké fakulty UK v Praze.

obhajoba proběhla v souladu se Studijním a zkušebním řádem, Doktorské studium.
Předseda komise seznámil členy komise a přítomné hosty s životopisem doktoranda,
tématem jeho disertační práce a způsobem zveřejnění výsledků. Doktorand poté ve 20-ti
minutové presentaci seznámil přítomné s obsahem disertace a hlavními dosaženými
výsledky. Po přečtení posudků oponentů zodpověděl uspokojivě vznesené dotazy a
připomínky. Všechny posudky byly zakončeny doporučením práce jako podkladu
k udělení titulu PhD. Mgr. Řešená problematika vyvolala bohatou veřejnou diskusi, při
které Mgr. Vyskočil uspokojivě a velice zevrubně zodpověděl všechny dotazy a patřičně
zareagova| na všechny poznámky a připomínky.

Na neveřej ném zasedání byl průběh obhajoby komisí zhodnocen a na základě tajného
hlasování komise navrhla, aby Mgr. Vlastimilu Vyskočilovi byludělen akademický titul
Doktor (PhD). Nebyly vzneseny žádné námitky a připomínky, jež by bylo nutno uvést do
zápisu o obhajobě doktorské disertace. Rovněž nebyly obdrŽeny žádné externí
připomínky.

Y Praze 22. dubna2010

sft
-'[ 'éN l ln Ai ult

Prof.''Franti$ek Opekar
předseda komise



ZAPIS

o hlasování komise, jmenované pro obhajobu doktorské disertační práce

V programu analýická chemie

Mgr. Vlastimila Vyskočila

které se konalo dne 22,4.2010 na Univerzitě Karlově v Praze Přírodovědecké fakultě

Komise má celkem ... 8 ... členů' ztohooprávněných hlasovat ... 6... členů

D/
Přítomno bylo celkem .. ď'.. členů, ztoho oprávněných hlasovat . . Í ' elenri

/
Pro klasifikační stupeň PROSPĚL /A hlasovalo .., .P..'.. členů

A

NEPROSPĚr tn hlasovalo . y... členů
n

hlasování sezďrželo ......Y,.. členů

Podpis předsedy komise:

Podpisy členů komise:


